eo iaa. 

¿ámbotos % de Gicierore de 1,00%. 
E ES 

AR e mo 

e 

Queda inscrita con esta fecha la presente Escritura, juntamente con la Resolución N2 99,541, 

1.167 de la Intendencia de Compañias de Ambato de Noviembre 29 de 1.999, bajo el níímero: - 

Cuatrocientos seis (406) del Registro Mercantil.- Se anotó con el N* 1,702 del Libro Reper- 

torio .- Di cumplimiento a la disposición constante en el Artículo Segundo de Dicha Resolu 

ción.- Queda archivada una copia,las demás fuerán devueltas.- Ambato Diciembre 7 de 1.999